



Dodávateľ IČO: 34736859 DIČ: 1020286872 IČ DPH: SK1020286872 Eduard Rehák-ADIS		Konšt. symbol: 008 FAKTÚRA č.: 2210565 Variabilný symbol: 2210565																																																																																																																																																																																																																																	
J.Kráľa 1600/3A 90501 Senica Prevádzka: Tel: 00421 346516046 Fax: 00421 346516046 Peňažný ústav: SLSP Senica IBAN: SK84 0900 0000 0000 3724 4842 Účet / kód: 37244842 / 0900		Odberateľ: Sociálny podnik mesta Senica, s. r. o. Štefánikova 1318/69A 905 01 Senica																																																																																																																																																																																																																																	
Číslo ŽR:205-7039		IČO: 53478495 DIČ: 2121384705																																																																																																																																																																																																																																	
Objednávka č.: Dodací list č.:2210565		Dátum vyhotovenia: 07.09.2021 Dátum splatnosti: 07.09.2021 Daňová povinnosť: 07.09.2021 Dátum dodania: 07.09.2021																																																																																																																																																																																																																																	
Spôsob dopravy: Forma úhrady: p.p.																																																																																																																																																																																																																																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ bez DPH</th> <th>%DPH</th> <th>Zľava %</th> <th>Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>Obal Euro A5 číry</td><td>ks</td><td>70,000</td><td>0,025</td><td>20,00</td><td></td><td>1,750</td></tr> <tr><td>Osobná kar.na zver.pre</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,042</td><td>20,00</td><td></td><td>0,420</td></tr> <tr><td>Polymér 30</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>5,250</td><td>20,00</td><td></td><td>10,500</td></tr> <tr><td>Pero gul.uni JETSTREAM SXN-217</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>3,500</td><td>20,00</td><td></td><td>17,500</td></tr> <tr><td>Obálka C6 samolep.</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>0,017</td><td>20,00</td><td></td><td>0,085</td></tr> <tr><td>Obálka C4 samol.s pásikom</td><td>ks</td><td>5,000</td><td>0,060</td><td>20,00</td><td></td><td>0,300</td></tr> <tr><td>Obal Euro A4</td><td>ks</td><td>200,000</td><td>0,017</td><td>20,00</td><td></td><td>3,400</td></tr> <tr><td>Obal Euro A4 50mic lesklý Vict</td><td>ks</td><td>200,000</td><td>0,033</td><td>20,00</td><td></td><td>6,600</td></tr> <tr><td>Obálka C5 samolep.</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>0,030</td><td>20,00</td><td></td><td>0,300</td></tr> <tr><td>Šanon pákový HERLITZ 5cm</td><td>ks</td><td>10,000</td><td>1,920</td><td>20,00</td><td></td><td>19,200</td></tr> <tr><td>Eviden.pracov.úrazov 4165</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,750</td><td>20,00</td><td></td><td>1,750</td></tr> <tr><td>Kniha drobných úrazov A4</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>7,500</td><td>20,00</td><td></td><td>7,500</td></tr> <tr><td>Obal Euro A4</td><td>ks</td><td>400,000</td><td>0,017</td><td>20,00</td><td></td><td>6,800</td></tr> <tr><td>Spona listová 33mm/100ks</td><td>ks</td><td>3,000</td><td>0,460</td><td>20,00</td><td></td><td>1,380</td></tr> <tr><td>Register far./100 listov</td><td>bal</td><td>3,000</td><td>2,417</td><td>20,00</td><td></td><td>7,251</td></tr> <tr><td>Vrece 700x1100 120l</td><td>ks</td><td>25,000</td><td>0,108</td><td>20,00</td><td></td><td>2,700</td></tr> <tr><td>Nôž vylamov. 18mm Donau 794699</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,670</td><td>20,00</td><td></td><td>0,670</td></tr> <tr><td>Servítky biele</td><td>bal</td><td>1,000</td><td>0,500</td><td>20,00</td><td></td><td>0,500</td></tr> <tr><td>ES 178/1 Kniha prích.odch/50li</td><td>ks</td><td>2,000</td><td>1,750</td><td>20,00</td><td></td><td>3,500</td></tr> <tr><td>Záložka 20x50/4 neón.757699</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,080</td><td>20,00</td><td></td><td>1,080</td></tr> <tr><td>Pero jednorázové</td><td>ks</td><td>4,000</td><td>0,130</td><td>20,00</td><td></td><td>0,520</td></tr> <tr><td>Blok špalík lepený 9x9x5cm</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>0,920</td><td>20,00</td><td></td><td>0,920</td></tr> <tr><td>Kalendár stol.pracovný mini</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,080</td><td>20,00</td><td></td><td>1,080</td></tr> <tr><td>Obal s cvokom A4 PK81-22 pevný</td><td>ks</td><td>1,000</td><td>1,170</td><td>20,00</td><td></td><td>1,170</td></tr> <tr><td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td><td>96,876 EUR</td></tr> <tr><td colspan="7" style="text-align: center;">Rozpis DPH v EUR</td></tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Sadzba DPH</td> <td>Základ DPH</td> <td>DPH</td> <td colspan="2">Celkom</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>základná 20%</td> <td>96,88</td> <td>19,38</td> <td colspan="2">116,26</td> </tr> <tr> <td colspan="2"></td> <td>Súčet</td> <td>96,88</td> <td>19,38</td> <td colspan="2">116,26</td> </tr> <tr><td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom :</td><td>116,26 EUR</td></tr> <tr><td colspan="6" style="text-align: right;">Uhradiť :</td><td>116,26 EUR</td></tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	Obal Euro A5 číry	ks	70,000	0,025	20,00		1,750	Osobná kar.na zver.pre	ks	10,000	0,042	20,00		0,420	Polymér 30	ks	2,000	5,250	20,00		10,500	Pero gul.uni JETSTREAM SXN-217	ks	5,000	3,500	20,00		17,500	Obálka C6 samolep.	ks	5,000	0,017	20,00		0,085	Obálka C4 samol.s pásikom	ks	5,000	0,060	20,00		0,300	Obal Euro A4	ks	200,000	0,017	20,00		3,400	Obal Euro A4 50mic lesklý Vict	ks	200,000	0,033	20,00		6,600	Obálka C5 samolep.	ks	10,000	0,030	20,00		0,300	Šanon pákový HERLITZ 5cm	ks	10,000	1,920	20,00		19,200	Eviden.pracov.úrazov 4165	ks	1,000	1,750	20,00		1,750	Kniha drobných úrazov A4	ks	1,000	7,500	20,00		7,500	Obal Euro A4	ks	400,000	0,017	20,00		6,800	Spona listová 33mm/100ks	ks	3,000	0,460	20,00		1,380	Register far./100 listov	bal	3,000	2,417	20,00		7,251	Vrece 700x1100 120l	ks	25,000	0,108	20,00		2,700	Nôž vylamov. 18mm Donau 794699	ks	1,000	0,670	20,00		0,670	Servítky biele	bal	1,000	0,500	20,00		0,500	ES 178/1 Kniha prích.odch/50li	ks	2,000	1,750	20,00		3,500	Záložka 20x50/4 neón.757699	ks	1,000	1,080	20,00		1,080	Pero jednorázové	ks	4,000	0,130	20,00		0,520	Blok špalík lepený 9x9x5cm	ks	1,000	0,920	20,00		0,920	Kalendár stol.pracovný mini	ks	1,000	1,080	20,00		1,080	Obal s cvokom A4 PK81-22 pevný	ks	1,000	1,170	20,00		1,170	Celkom bez DPH :						96,876 EUR	Rozpis DPH v EUR									Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom				základná 20%	96,88	19,38	116,26				Súčet	96,88	19,38	116,26		Celkom :						116,26 EUR	Uhradiť :						116,26 EUR
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																																																																																																																																																																													
Obal Euro A5 číry	ks	70,000	0,025	20,00		1,750																																																																																																																																																																																																																													
Osobná kar.na zver.pre	ks	10,000	0,042	20,00		0,420																																																																																																																																																																																																																													
Polymér 30	ks	2,000	5,250	20,00		10,500																																																																																																																																																																																																																													
Pero gul.uni JETSTREAM SXN-217	ks	5,000	3,500	20,00		17,500																																																																																																																																																																																																																													
Obálka C6 samolep.	ks	5,000	0,017	20,00		0,085																																																																																																																																																																																																																													
Obálka C4 samol.s pásikom	ks	5,000	0,060	20,00		0,300																																																																																																																																																																																																																													
Obal Euro A4	ks	200,000	0,017	20,00		3,400																																																																																																																																																																																																																													
Obal Euro A4 50mic lesklý Vict	ks	200,000	0,033	20,00		6,600																																																																																																																																																																																																																													
Obálka C5 samolep.	ks	10,000	0,030	20,00		0,300																																																																																																																																																																																																																													
Šanon pákový HERLITZ 5cm	ks	10,000	1,920	20,00		19,200																																																																																																																																																																																																																													
Eviden.pracov.úrazov 4165	ks	1,000	1,750	20,00		1,750																																																																																																																																																																																																																													
Kniha drobných úrazov A4	ks	1,000	7,500	20,00		7,500																																																																																																																																																																																																																													
Obal Euro A4	ks	400,000	0,017	20,00		6,800																																																																																																																																																																																																																													
Spona listová 33mm/100ks	ks	3,000	0,460	20,00		1,380																																																																																																																																																																																																																													
Register far./100 listov	bal	3,000	2,417	20,00		7,251																																																																																																																																																																																																																													
Vrece 700x1100 120l	ks	25,000	0,108	20,00		2,700																																																																																																																																																																																																																													
Nôž vylamov. 18mm Donau 794699	ks	1,000	0,670	20,00		0,670																																																																																																																																																																																																																													
Servítky biele	bal	1,000	0,500	20,00		0,500																																																																																																																																																																																																																													
ES 178/1 Kniha prích.odch/50li	ks	2,000	1,750	20,00		3,500																																																																																																																																																																																																																													
Záložka 20x50/4 neón.757699	ks	1,000	1,080	20,00		1,080																																																																																																																																																																																																																													
Pero jednorázové	ks	4,000	0,130	20,00		0,520																																																																																																																																																																																																																													
Blok špalík lepený 9x9x5cm	ks	1,000	0,920	20,00		0,920																																																																																																																																																																																																																													
Kalendár stol.pracovný mini	ks	1,000	1,080	20,00		1,080																																																																																																																																																																																																																													
Obal s cvokom A4 PK81-22 pevný	ks	1,000	1,170	20,00		1,170																																																																																																																																																																																																																													
Celkom bez DPH :						96,876 EUR																																																																																																																																																																																																																													
Rozpis DPH v EUR																																																																																																																																																																																																																																			
		Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																																																																														
		základná 20%	96,88	19,38	116,26																																																																																																																																																																																																																														
		Súčet	96,88	19,38	116,26																																																																																																																																																																																																																														
Celkom :						116,26 EUR																																																																																																																																																																																																																													
Uhradiť :						116,26 EUR																																																																																																																																																																																																																													